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

24m!, pl. Boh. Getta, kamienica,

pokój 7,6m! kuchnia 11m!, ła­

zienka 4,4m!, wymieniona sto­

larka, panele, parkiet, flizy, po re­

moncie, 63.000 zl. (0-12) 429-

2603_____________________

36m!, Beskidzka, 81.000 zł.

0604 41-8344_____________

39m!, Przemyska. 105.000 zl.

0604 41-8344_____________

46n',ul. Galla, kuchnia, 124.000

zł. (0-12) 632-78-67,0601 477-

009_______________________

34m!, Ściegiennego, j. kuchnia,

V/Xp, telefon, 80.000 zl. (0-12)

421-56-25_________________

40m!, Starowiślna, 110.000 zł.

0604 41-8344_____________

32m! parter/IVp, j. kuchnia, wł.

spółdz. Grzegórzecka. 90 .000 zł.

(0-12)411-26-92____________

32m! Bobrowskiego, balkon, od­

świeżone, 96.000 zl. (012) 429-

26-03_____________________

37m!, Żelechowskiego, j. kuch­

nia, balkon, 120.000 zł. (0-12)

421-56-25_________________

28m! l/llp, kamienica okol. Poli­

techniki, 59.000 zl. (012) 423

06-02_____________________

33,4m!; Kurdwanów, X/Xp, logia,

telefon. 75.000zl. (0-12) 411-

26-92_____________________

42m! Chocimska, jasna kuchnia,

telefon, loggia, 145.000 zł. (0-

12)421-56-25_____________

22m! Zamojskiego, aneks, 0/llp,

hipot, 65.000 zł. (012) 421-56-

25_______________________

w rej. Grzegórzeckiej. 0603

416-554___________________

32,2m! Teligi, 8/10p, telefon, bal­

kon, parkiet, ładne, 81.500 zł.

(0-12) 288-07-93 18.00-22 .00

32,2m! L. Wenedy, l/Xp, parkiet,

loggia, łądne. 81.000 zł. (0-12)

288-07-93 18.0322.00

33,5nf Wysłouchów, X/Xlp, tele­

fon, loggia, standard. 75.000 zł.

(312) 288-07-93 18.00-22.00

36m!, Beskidzka, X/Xlp, telefon,

loggia, parkiet, ładne, 85.000 zł.

(312) 288-07-93 18.0322.00

37,5nt', Kurdwanów. telefon, log­
gia, pokój 20m!, żaluzje, 83.000

zl. (312) 429-26-03

36,6m! Czarneckiego, 69.500 zł.

parter kamienicy, do remontu, hi­

poteka. (312) 656-21-33, 653

21-77_____________________

3tf, Ścigiennego, 78.000zł,

V/Xp, flizy, mozaika parkietowa,

flizy, mozaika parkietowa, wł.

spółdz. (012) 65321-33, 653

21-77.

W, Szlak, 320.000 zł. (012)
632-78-67.0601 477-009

2-POKOJOWE
49,5m', Daszyńskiego, parter, j.

kuchnia, telefon, hipoteczne,
120.000 zł. 140. (0-12) 412-54-

24 41372-07_______________

37 m! os. Dąbie, standard, ciemna

kuchnia, pokoje w amfiladzie,

83.000 zł. (0-12) 429-26-03

50m!, Siedleckiego, telefon, par­
kiet, do odświeżenia, blok lata

50,140.000 zł. (312) 429-23

03________________________

50m! j. kuchnia. Heleny, 125.000

zł. po remoncie. (312) 42303

02________________________

37m! os. Dąbie, 95.000 zł, tele­

fon, parkiet, flizy, (312) 421-13

11________________________

50m! Heleny, 120.000 zl, tele­

fon, loggia, parkiet, flizy, po re­
moncie. nowe okna PCW (312)

421-1311__________________

50' Bronowicka, 150.000 zł, te­

lefon, loggia, parkiet dębowy, fil

zy. (312) 421-1311

51nf, II Pułku Lotniczego,

118.000zł, telefon, loggia, par­
kiet, flizy, w kuchni ■ meble na

wymiar. (012) 421-1311

37118, Armii Krajowej, c. kuchnia,

IV/XV, telefon, 110.000 zł.)

012)421-5325_____________

60m!, Szopena, kuchnia, lllp,
210.000 zł.. (312) 63278-67,

0601 477-009______________

46m!, Podedwórze, 124.000 zł.

060441-8344

60m!, Lilii Wenedy 122.000 zł.

0604 41-83-44
_____________

2-P0KOJE40m! os. Na Stoku,

80.000 zł. (012) 42362-05

37, W; Olsza, telefon, flizy, ciem­

na kuchnia, pok. w amfiladzie

95.000 zł. (0-12) 429-2303

30m!, Borsucza, ciemna kuchnia,

telefon. 80.000 zł. (312) 421-

56-25_____________________

42m! Mogilska, telefon, flizy, boa

zeria, 100.000 zł. (012) 421-13

11

45m! al. Pokoju, telefon, flizy, pa

nele, po remoncie, nowe okna.

110.000 zł. (312) 421-1311

46m! Brogi, telefon, loggia, flizy,
mieszkanie po remoncie,

126.000 zl. (312) 421-1311

47m’, os. Albertyńskie, telefon,

loggia, flizy, 100.000 zł. (312)

421-13-11
__________________

50m' Stojałowskiego, telefon,

loggia, parkiet, 120.000 zł. (01-

2)421-1311_______________

37123, Gromady Grudziądz, tele­

fon, loggia, mozaika parkietowa,
WC osobno, 129.000 zł. (312)

421-1311_________________

50m!, j. kuchnia, Złotego Wieku,

120.000 zl,ll/IV, (312) 42303

02________________________

5 W, lll/IVp, Sądowa, wys. stan­

dard, 120.000 zł (012) 42306-

02________________________

53m! lll/lllp, Zalewskiego,
145.000 zł, j. kuchnia. (312)

42306-02_________________

M 50m!, Kurdwanów. j. kuchnia,

IV/IV, 110.000 zł. (312) 423

06-02_____________________

45m ! Olsza, lll/IVp, jasna kuch-

nia, 115.000zł. (012 411-2392

50,1 m!; Bojki, IX/X, loggia, stan­

dard, 106.000 zł. (312) 288-

07-93 18.00-22.00

54m!, Kolorowe, j. kuchnia,

ll/Vlp, telefon. 125.000 zł. (0-

12) 421-56-25______________

46m! Tysiąclecia, j. kuchnia,

0/IVp, telefon, 100.000 zł. (3

12) 421-56-25______________

37m!, Azory, c. kuchnia, Vlll/Xp,

telefon, ciemna kuchnia,

105.0004(0-12) 421-5325

52m!, Czyżyny, IX/X, telefon, j.

kuchnia, 110.000 zł. (012) 421-

56-25_____________________

52m!, Nowy Bieżanów, telefon,

balkon, flizy, bozaeria, 99.000

zł. (312) 42326-03

50m!; Kurdwanów, telefon, log­
gia, mozaika parkietowa, flizy,

105.000 zł. (312 429-2303

37m’ Miechowity, telefon, loggia,

flizy, 105.00 zł. (312) 42323

03________________________

40,5m!; Wrocławska, telefon, pa­
nele, pokoje w amfiladzie.

115.000 zł. (312) 42326-03

35m!; Kozłówek, telefon, pok.

w amfiladzie, ciemna kuchnia,

78.000 zl. (312) 429-2303

52m' Kutrzeby, St. Podgórze,

l/IVp, hip, do remontu, telefon,

125.000 zł. 182. (312) 415-54-

24,41372-07______________

38m! Zakopiańska, VII/XI, pawla­
cze w p. pok. hipoteka. (312)

65321-33,65321-77

48nf, Heila, 109.000 zł. ll/IVp,

telefon, WC osobno, flizy, tera­

kot, balkon, p. pokoj. szafy wnę­
kowa, wł. spółdz. (0-12) 656-21-

33,65321-77______________

55m!, Oświecenia, 125.000zł,

X/Xp, balkon, flizy, terakota,

PCV, 2 windy, wł. spółdz. (312)

65321-33,65321-77

37,6m!, Kazimierzowskie, X/Xp.

standard, wł. spółdz. (0-12) 653

21-33,65321-77___________

50m', Cegielniana, 120.000 zł,

O/Xp, flizy, balkon, telefon. (3

12) 65321-33,65321-77

46m!, Szuwarowa, 145.000zł,

V/Vp, terakota, szafa zabudowa­

na, flizy. (312) 656-21,33,656-

21-77 ._____________________

55,3 nf; Kaziemierzowskie, 0/lllp,

balkon, telefon, wł. spółdz. (012)

65321-33,65321-77

45m! Miechowity, 115.000 zł.

IV/IVp, telefon, pokojowe okna

po wymianie, nowy piec łaz. i ku­

chenny. (012) 656-21-33. 653

21-77_____________________

55.4 Rydla, telefon, standard.

162.000 zł. (312) 429-26-03

3-POKOJOWE
58,5 m' Nawojki, parter/lllp,

180.000 zl. 0-12 632-78-67.

62m! ll/IVp, Dauna, 140.000 zł.

(0-12) 423-06-02

54m', ll/IV, Seweryna, 135.000

zl. (012) 423-06-02.

62m!, Zubrzyckiego (os. Wola

Duchacka) ll/IVp, wc osobno,

parkiet, telefon, 145.000zł do

negocj. (312) 412-54-24 413-

72-07._____________________

63m' Alwernia, 80.000 zl. (312)

421-86-95
_________________

62m!, Piastowska, lip. 180.000

zł. (012) 4331316,421-8395

80m', Kobierzyńska, 192.000 zł.

0604 41-83-44
_____________

80m!, Starowiślna, 190.000 zł.

0604 41-83-44______________

53m' , Na Błonie, j. kuchnia, par-

ter/Xp, telefon, 133,000 zł. (0-

12) 421-5325______________

46m', Miechowity, telefon, bal

kon, flizy, 114.000 zł. (012)

421-13-11
__________________

48m! Bronowicka, telefon, loggia,

flizy, boazeria, j. kuchnia,

140.000 zł. (01-2) 421-1311

60m!, Zielińska, telefon, parkiet,

WC osobno, 126.000zł. (312)

421-1311__________________

6lm! , Lea, telefon, loggia, par-

kwit, flizy, (312) 431-1311

74,5m! Grzegórzki, telefon, log­
gia, parkiet, boazeria, flizy, WC

osobno; bud. z cegły, 193.000

zl. (312) 421-1311

62m', l/IVp - Kurdwanów,

120.000 zl. (012) 423-06-02

63m! IV/IV, Ruczaj, 135.000 zł.

(312) 4230302____________

49,5m! ll/Xp, Bieżanowska, bal

kon, telefon, standard, 100.000

zł. (012) 288-07-93 18.322.00

51,5m! l/Xp, telefon, loggia, par­
kiet, ładne, 115.000 zl. (0-12)

288-07-93 18.00-22.00

57,7 m' Łużycka, l/Xp, telefon, lo­

gia, parkiet, ładne 115.000 zł,

(312) 288-07-93 18.00-22.00

62m! Mała Góra, parter/IVp, log­
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

N. SĄCZ, 2-pokojowe, 36nT,

sprzedaż „Makabi" Lwowska 10

(318)442-2857,44341-49

O. SĄCZ, oś. Kochanowskiego,

3pok. 58m!, blok z cegły, .Ma­

kabi” Lwowska 10 (318) 442-

2857,44341-49___________

P. SĄCZ, Millenium 2-poziomowe,

86m , komfortowe, .Makabi”

Lwowska 10 (0-18) 442-26-57,

44341-49

2

Q. SĄCZ, W. Polskiego, 3pok.
60m! super komfort .Makabi”

Lwowska 10 (318) 442-2857,

44341-49_________________

R. SĄCZ, oś. Kochanowskiego,

20m , lllp, (0-18)44388-012

S. SĄCZ, Lwowska, 36m , IVp, 2

pokoje (318) 44388-01

2

T. SĄCZ, 60m , 3 pokoje, lllp, (0-

18) 44388-01______________

2

U. SĄCZ, centrum 53m!, Ip, 2 po­
koje, (318) 4438801

V. SĄCZ, oś. Gorzków, 72m , lllp,
3 pokoje, (318)4438801

2

W. SĄCZ, oś. Millenium 49m , par-

ter, 3 pokoje, (0-18) 443-88-01

N. SĄCZ, os. W. Polskiego: 3-po-

kojowe 60m!, lllp, 78.000zł.

. Mediator” (318) 442-2381.

2

X. SĄCZ, centrum: 54m , Ip,
81.000zł. .Mediator" (0-18)

442-2381.

2

Y. SĄCZ, Wólki: 105m ,2-pozio­
mowe, 4-pokojowe, 150.000zł.

. Mediator” (0-18) 442-2381.

2

Z. SĄCZ, Millenium: 2-pokojowe

36m , lllp, 56.000zł. .Mediator”

(0-18)442-2381.___________

2

N. SĄCZ, blisko centrum: 1-poko-

jowe 25m!, parter, ciemna kuch­

nia, 38.0004 .Mediator” (0-18)

442-2381.
_________________

N. SĄCZ, Wyspiańskiego: 1-poko-

jowe 33m , parter, 950 zł/m .

. Mediator” (0-18) 442-2381.

2 2

N. SĄCZ, Millenium: 3-pokojowe

49m!, parter, 1420/m . .Media-

lor” (0-18) 442-2381

2

N. SĄCZ, M-4 60m , superkomfor-

towe, 3 pokoje, lllp, I Brygady,

(318) 442-73-42, (0604) 870-

933______________________

2

N. SĄCZ Lwowska: własnościowe

ok.46m! parter. (318) 441-37-

32 po 20.__________________

N. SĄCZ os. Wojska Polskiego, 4

pokojowe, 84m!, II poziomowe,

1.425zł/m w tym garaż muro­

wany, telefon, TV kablowa, (do

uzgodnienia),(0-18) 442-7378

2

N. SĄCZ. 4 pokojowe 72m! lip, (fl-

IS) 442-74-74 po 15.00

O. SĄCZ. 48itf, lll/IVp, telefon,

70.000 zł. (0-18) 441-35-70 po

17.00
_____________________

P. SĄCZ. 4 pokojowe, 72m’; lip,

(0-18) 442-74-74 po 15.00

N. TARG Garsonierę lub 2 pokojo­
we 38m! 2.000 zł/m . (0-18)

267-64-53_________________

2

N. TARG. 2 pokojowe 49m! lllp,
110.000 zł. (318) 267-64-53

N. TARG. 3 pokojowe, 48m2, lip,
1.900zł/m2 (0-18) 267-64-53

PODGÓRZE 36m! ll/IVp, własno­

ściowe, lub ZAMIENIĘ NA KR3

WODRZĘ doopłata. (012) 657-

82-52_____________________

POKÓJ z kuchnią 46m! hipotecz­
ne. okol. Wrocławskiej, 115.000

zł. (012) 4331316,42186-95

POLONEZ 1500, 1988,

102.000km, 2.9004, popiel, H,

nowe opony. (318) 44-37-891.

RABKA Odnowiona garsoniera •

Ip, 52.000 zł; oraz 2 pokojowe

51m2-lp 89.000 zł. (018) 267-

64-53
_____________________

RABKA, NOWY TARG. Dysponuję

mieszkaniami, domami do wyna-

jęcia. (318) 267-64-53

RABKA. 2 pokojowe. 50m! Ip, ład

ne. 90.000 zl. (0-18) 267-64-53

RABKA. 2 pokojowe 48m!, lllp, ła­

dnie wykończone, loggia, cena

do negocj. (0-18) 267-64-53

RADŁÓW. 4 pokojowe, 72m! no­

we, Ip, plac pod garaż, 70.000

zł. (314) 2300-02

RUSZNIKARSKA 50 m2 140.000 zł

(ładne). (312)422-19-93

SKAWINA. 1 -pokojowe, 36m2, Dą­
browskiego, 60.000 zł. (312)

65321-33,656-21 -77

SPÓŁDZIELCZE własnościowe, 2-

pokojowe 48,5m2, opomiarowa-

ne, telefon, kablówka, duży bal

kon. (318) 442-87-22 .

SIARY SĄCZ. Mieszkanie M4

własn. os . Słoneczna, Ip, ■ OKA­

ZYJNIE! (318) 4438317w.11

TARNÓW-CENTRUM. Mieszkanie

spółdzielcze - własnościowe,

56,2 m!, 2 pokoje, kuchnia ■ du­

ża, łazienka, garderoba, parter,

telefon, cena- 70.000zł. (314)

27-22-55.__________________

TARNÓW - Akacjowa. Mieszkanie

z założoną Księgą Wieczystą,

pow. 52 m!, 2 pok., kuchnia, ła­

zienka, II piętro, cena 70.000 zł

•do negocjacji. (314) 27-22-55.

TARNÓW • ul. Goldhammera. Mie­

szkanie z założoną Księgą Wie­

czystą, pow. 149,5 m2,6 pok., k,

I, I piętro, 190.000złlub wyna­
jem 2000zł/m-c. (314) 27-22-

55._______________________

TARNÓW, ul. Legionów H. Dąbrow­
skiego, mieszkanie spółdzielcze-

własnościowe, pow. 59,86 m!, 3

pok., kuchnia, łazienka, wc, III

piętro, telefon, parkiety dębowe,
cena • równowartość 23.000

USD. (314) 27-22-55.

TARNÓW, ul. Krakowska. Mieszka­

nie 56 m!, 2 pokoje, II p. cena

1200 zl/m2. Tel. (014) 263-111.

TARNÓW, ul. Do Prochowni. Mie­

szkanie 66 m!, 3 pokoje, I p, ce-

na 99.000 zł. 014) 263111.

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte

Cassino. Mieszkanie 84,6 m!, 5

pokoi, VII p, cena 94.000 + ga­
raż 18 m!, cena 16.000 zl.

(014) 263111.
_____________

TARNÓW, ul. Marynarki Wojennej,

sprzedam mieszkanie o pow. 60

m!, 3 pokoje, kuchnia, łazienka.

Wieżowiec 8 piętro, cena

75.000 zl. (314) 27-56-40, (3

602)723783.______________

TARNÓW - M6, własnościowe ■ 5-

cio pokojowe 85 m! - sprzedam

lub zamienię na mniejsze. (314)

24-08-74.__________________

TARNÓW, mieszkanie o pow. 45

m!, składające się z 1 pokoju,
kuchni i łazienki, blok 2 piętro­
wy, lip, cena 42.000 zł. (314)

27-5340,(0-602) 723783.

TARNÓW, ul. PCK, 36 m!, 2 poko­

je, kuchnia, łazienka, balkon, te­

lefon, cena 56.000 zł. (314) 22-

49-69 .____________________

TARNÓW mieszkanie 73,5 m!, 3 p,

k, I, Ip, odrębna księga wieczy­
sta, cena 62.000 zł-negocjacja.

(0-14) 21-50-53 po 18.00.

Ceny nieruchomości z trzech województw

Porównaj, skalkuluj,
kupuj, sprzedaj

Poniżej zamieszczamy wybrane oferty sprzedaży nie­
ruchomości z terenu trzech województw: krakowskie­
go, nowosądeckiego i tarnowskiego. Szczegółowych
informacji o poniższych ofertach, jak i wielu innych,
udzielają pośrednicy. ds

I Wykaz nieruchomości - Kraków

| lokalizacja p owierzchnkr cena |
domy

Tonie 80mkw. 68 tys. zł

Azory 300 m kw. 155 tys. USD

Azory 160mkw 320 tys. zł

Wróblowice 160 m kw. 165 tys. zł

mieszkaniei 1-pokojowe :■
al. J. Pawła II 23mkw. 54 tys. zł

ul. Biernackiego 19mkw. 67 tys. zł

ul. Chopina 40mkw. 115 tys. zl

Salwator 39mkw. 113 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
ul. Józefińska 49mkw. 79 tys. zł

ul. Wybickiego 38mkw. 103 tys. zł

ul. Wielopole 65mkw. 60 tys. USD

ul. Filipa 44mkw. 107 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe
ul. Lea 62mkw. 180 tys. zl

ul. Mazowiecka 72mkw. 250 tys. zł

ul. Kawiory 87mkw. 190 tys. zł

ul. Szlak 91mkw. 67 tys. USD

dz iałki

Wola Justowska 10a 160 tys. USD

Swoszowice 9a :ł; 90tys.zł
Rząska 10a 70 tys. zł

Bronowice 2,7 a 42 tys. USD

Wykaz nieruchomości - Tarnów

lokalizacja powierzchnia cena

di :ć ii

os. Zbylitowskie 130 m kw. 87 tys. zł

centrum 120 m kw. 190 tys. zł

Przyborów 70mkw. 35tys. zl

Zaczarnie 139 m kw. 49 tys. zł

mieszkanie 1-pokojowe
ul. Warzywna 45mkw. 42 tys. zł

ul. Lwowska 36,17 m kw. 55 tys. zl

mieszkania 2-pokójow@■7
os. Zielone 48,5m kw. 62 tys. zł

ul. PCK 36mkw. 56 tys. zł

Tarnów - Gumniska 32,3 m kw. 42 tys. zł

mieszkania 3-p<>kojowe i w tększe
ul. Bitwy pod Monte Cassino 85mkw. 85 tys. zl

ul. Szpitalna 48mkw. 66,5 tys. zł

ul. Marynarki Wojennej 60mkw. 75 tys. zł

działki

Tarnowiec 14a 30 tys. zł

Zgłobice 14a 35 tys. zł

os. Nauczycielskie 7,53 a 15,5 tys. zł

Wykaz nieruchomości - Nowy Sącz
lokalizacja p owierzchntei cena

Mszana Dolna 200 m kw. 220 tys. zł

Nowy Sącz 180 m kw. 200 tys. zł

Grybów 230 m kw. 200 tys. zł

mieszkania 1-pokojow
“

.. .... ..

Gorlice 23mkw. 1,48 tys. zł

Nowy Sącz 26mkw. 1,57 tys. zł

Limanowa 22mkw. 1,48 tys. z)
mieszkam; 2-pokojowe

Nowy Sącz 43mkw. 1,4 tys. zł

Nowy Sącz 38mkw. 1,39 tys. zł

Gorlice 49mkw. 1,41 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe i większe
Nowy Sącz 78mkw. 1,45 tys. zł

Nowy Sącz 90mkw. 1,39 tys. zł

Gorlice 68mkw. 1,4 tys. zł

działki budowlane

Krynica 16a 2,6 tys. zł/a

Nowy Sącz 14a 4,5 tys. zł/a

Stary Sącz 10a 2 tys. zł/a

działki rekreacyjne
Krynica 19a 2 tys. zł/a

Kamienica 20a 1,8 tys. zł/a
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TARNÓW, ul. Mościckiego - mie­

szkanie własnościowe 35 m!, 2

p, k, ł, parter. (0-14) 26-20-56

wieczorem.

TARNÓW, ul. Pracy, mieszkanie

73,5 m2,3 p, k, I, II piętro, odręb­
na księga wieczysta, cena

62.000 zl - negocjacja. (0-14)

21-50-53 po 19.______________

2 pokojowe, Łepkowskiego

35m2 bez mebli, 1.000 zł. (612)

421-5625

TARNÓW - Bitwy pod Monte Cassi­

no, pow. 87 m2, 5 pok, k, I, Vlp,

telefon, cena 1100 zl/m2. (6

14,27-22-55.________________

TARNÓW - ul. Goldhammera, pow.

100 m2, lip, cena 1000zl/m2. (0-

14)27-22-55.________________

TARNÓW ■ oś. Zielone, pow. 60

m!, 3 pok, k, ł+wc, Vllp, cena

1300 zł/m2. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW, Marynarki Wojennej,

48m2 2 pokojowe, telefon,

63.000 zł. (0-14) 264)002

TARNÓW. Bitwy pod Monte Gasi-

no, 5 pokojowe, 85m2, Vllp,

87.000 zł. (0-14) 26-00 -02

TARNÓW, os. Zielone. 2 pokojowe,

48m2, Ip, 63.000 zł. 0 -14 26-00-

02__________________________

TARNÓW, Bitwy pod Studziankami

4 -pokojowe 80m2, Xlp wieżo­

wiec, 80.000 zl. (0-14) 26-06

02__________________________

TARNÓW, Odległa. 5 pokojowe

73m2 Ip bok, 80.000 zł. (014)

26-00-02____________________

TARNÓW. Bitwy p/Studziankami.

4 pokojowe, 80m2 w wieżowcu,

Xlp, 80.000 zł. (0-14) 26-00 -02

WARSZAWA-ŚRÓDMIEŚCIE, kawaler­

ka, parter, telefon, pilnie

110.000 zł-do uzgodnienia, (0-

22)840-27-70 (po g.15)

WŁASNOŚCIOWE 59,80 m2, tanio,

(0-14) 23-23-26______________

ŻABNO. Mieszkanie z założoną

Księgą Wieczystą • 53,2 m2, 2

pokoje, kuchnia, łazienka, cena

55.000 zł, lub zamiana na 2-3

pokojowe w Tarnowie. (0-14)

27-22-55____________________

ŻABNO. Spół ■ własnościowe, 48

m!, 3 pok, k,ł, I p, cena do uzgo-

dnienia. (0-14) 27-22-55.

KUPNO
1-2 pokojowe w Krakowie. 0604

41-83-44____________________

2 pokojowe + garaż okol. Brono­

wie, Krowodrzy. (0-12) 421-86

95

(również wysyłkowt>)

obowiązujące katalogi,
poradniki, podręczniki,

Polskie Normy
i wiele innych z zakresu:

budownictwa,
kosztorysowania,

projektowania
oraz wycen nieruchomości

3-4 pokojowe ok. 75m! I lub lip

Kurdwanów, Piaski, Prokocim.

(0-12) 421-86-95_____________

3 pokojowe N. Huta ■ Centrum,

Na Skarpie. (0-12) 421-86-95

DUŻE mieszkanie w kamienicy na

parterze lub na Ip., może być do

remontu w N. Sączu przy ul. Ja­

giellońskiej, al. Wolności, Batore­

go, Rynku lub Deptaku z możli­

wością parkowania, (0-18) 444-

25-84_______________________

GARSONIERA okol. Salwatora. PIL -

NIE KUPIĘ! (612) 421-8695

GARSONIERĘ lub 2 pokojowe al.

Pokoju, Dąbie. (0-12) 421-86-

95,430-1616________________

KRAKÓW. Krowodrza, Podgórze 2

pokojowe, 3 pokojowe. (0-12)

412-54-24,413-72 -07

KUPIĘ mieszkanie 2 lub 3 pokojo­
we, do 50 m2 w Tarnowie. (0-14)

26-97-73.____________________

KUPIĘ mieszkanie ok. 33 m2

w Tarnowie. (0-14) 26-08 -11 .

LIMANOWA, Kościuszki 51, Pośre-

dnictwo „Beskidy” pilnie poszu­
kuje mieszkań dla swoich klien-

tów(0-18) 337-25-30

Ml, m!wN. Sączu i S. Sączu, I,

II, III piętro, (0-18) 444-2684

MAŁE mieszkanie, (0-12) 423-62-

05__________________________

MIESZKANIE do 75.000 zl, naj­
chętniej w Hucie, (0-12) 423-62-

05__________________________

N. SĄCZ: kupię mieszkanie 24-

30m 1, lip, termin przeprowadz­
ki do uzgodnienia. (018) 442-

73-94._______________________

2

O. SĄCZ, kupię mieszkanie do

50m (0-18) 444-19-55, 446

41-49_______________________

2

P. SĄCZ, kupię mieszkanie -lokal

w ścisłym centrum, Rynek, Ja­

giellońska do 1O0m (0-18) 444-

19-55,44641-49____________

2

PILNE! MIESZKANIE kupię ładne

mieszkanie. (0-12) 421-30-81,

0501 470-999_______________

POKÓJ z kuchnią w N. Hucie, do

Ip,. do 80.000 zł. (0-12)421-86

95__________________________

POSZUKUJĘ mieszkań i domów do

wynajęcia w Tarnowie lub okoli­

cach. (614) 27-5640, (0-602)

726783.____________________

POSZUKUJĘ do kupna, sprzedaży-

małych mieszkań 1-2 pokojo-

wych. (0-12) 421-86-95

RABKA. Pilnie kupię mieszkanie

lub dom. (0-18) 267-64-53

STAN surowy otwarty w Krako-

wie, (0-12) 423-62-05

TARNÓW. Zdecydowanie kupię

mieszkanie ok. 50 m2 nie Fal­

klandy. (0-14) 21-9635 wieczo­

rem.

TARNÓW. Pośrednictwo ARCUS,

ul. Urszulańska ■ pilnie poszuku­
je mieszkań do zakupu lub wy­

najmu. Oferty przyjmujemy bez-

płatnie. (0-14) 2600-02

TARNÓW. POŚREDNICTWO „AR-

ClIS” pilnie poszukuje mieszkań

do kupna lub wynajmu. Oferty

przyjmujemy bezpłatnie. (0-14)

260602_____________________
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
ne na: duże miasto. (618) 471-

2321.

KRYNICA: 64m2, lip, spół. - własn.,

piękne, 3pokojowe, WC, łaź.,

spiż., balk., opomiarowane, pil

nie na mniejsze w Krakowie,

Warszawie. (618) 471-2321.

KRYNICA spół. własn. II p, 64m2,

opomiarowane, słoneczne na

mniejsze w NowymSSączu, Kra­

kowie, Warszawie (0-18) 471-

2321

KRYNICA: spół.-własn. 64m2, lip,

częściowo spłacone na Kraków,

Tarnów, Warszawę. (0-18) 471-

2321.

KWATEUNKOWE 51 m2, 2-pokojo-

we z kuchnią, balkon, telefon na

os. Zgody na 2 oddzielne mie-

szkania, (612) 64377-80

MYSŁOWICE k. Katowic, mieszka­

nie 2 pokojowe, 36 m2 na Tar-

nów, Kraków. (614) 74-3677,

TARNÓW, Bitwy pod Monte Cassi­

no. Mieszk. spół.-własn., 48 m2,

3 pok., kuchnia, łazienka, V pię­
tro na dom w stanie surowym

lub mały wykończony domek.

(614) 27-22-55.______________

TARNÓW, ul. Kościuszki, mieszk.

spół. -własn., 58 m2, 4 pok.,

kuchnia, łazienka, V piętro na

domek parterowy w Tarnowie

lub bliskiej okolicy. (614) 27-

22-55._______________________

TARNÓW. Zamienię mieszkanie

dwupokojowe na większe lub do­

mek. (614) 22-4365.

TARNÓW, zamienię mieszkanie

własnościowe 60 m2 do 40 m2

lub sprzedam. (614) 27-2313.

TARNÓW-M6, własnościowe-za­

mienię na dwa mniejsze. (614)

246374.____________________

TARNÓW, zamienię własnościowe

34 m2, komfort na większe wła­

snościowe do II piętra lub na ma­

ły domek do 10 km od Tarnowa.

(614)27-64-00.______________

TARNÓW mieszkanie 3 pokojowe

58 m2 zamienię na Bochnię na 2

pokojowe za dopitą lub Tarnów.

(614) 24-20-45.______________

TARNÓW. Mieszkanie 3 pok., 60

m2 zamienię na 2 pokojowe

w Bochni lub w Tarnowie. (614)

24-2645 po 17.00.

TARNÓW, wynajmę pokoje dla pań

i panów z używalnością kuchni

i łazienki. (614) 21-4644.

TARNÓW centrum 2 pokojowe ■

własnościowe, 50 m2, Ip na

podobne lub mniejsze własno­

ściowe w Krakowie. (614) 22-

3268._______________________

TARNÓW centrum 2 pokojowe

własnościowe, 50 m2, Ip na 34

pokojowe własnościowe w Tar-

nowie. (614) 22-3268.

TARNÓW, 3 pokojowe komfortowe

zamienię na 2 pokojowe, wła­

snościowe w Bochni lub Tarno­

wie za dopłatą. (614) 242645

po 16.

WŁASNOŚCIOWE 59,80 m2 na

mniejsze do 38 m2, (614) 23

2326_______________________

WROCŁAW, własnościowe 62m2 ■

na mniejsze w woj. małopolskim.

(671)37391-23_____________

ZAMIANA mieszkania spół. ■

własn. pow. 60 m2, IV p, 3 poko­
je, k., L, na mniejsze 2 pokoje do

40 m2, pierwsze lub drugie pię-

tro. (614) 27-22-55.

ZAMIANA lub sprzedaż mieszka­

nia spół. -własn. pow. 25 m2,1

pokój, k, ł, ok. 3638 m2. (614)

27-22-55.____________________

ZAMIENIĘ 36m2 własnościowe na

obrzeżach N. Sącza na N. Sącz

lubsprzedam. (618) 442-11 -45.

ZAMIENIĘ mieszkanie „Blok" spół­
dzielcze 34 m21 piętro na więk­
sze. Tarnów. (6603) 271630.

ZAMIENIĘ komnunalne 37 m2 (2

pokoje + kuchnia), parter na

większe, dopłata. (614) 22-32-

60.__________________________

ZAMIENIĘ mieszkanie własnościo­

we 60 m2 na mniejsze lub sprze-

dam, (614) 27-2313.

ZAMIENIĘ komunalne (45 m2) na

dwa mniejsze. Tarnów, ul. WA-

Ł0WA 33/2.

1/4 DOMU lub zamienię na mie­

szkanie z dopłatą, (618) 444-

25-84

SPRZEDAŻ

ALWERNIA. Stam surowy zamknię­
ty, dz. 18a. 200.000 zł. (612)

421-86-95.

ANIELI KRZYWOŃ. 1/2 domu,

dz.6a, 300.000 zł. (612) 421-

5625

ATRAKCYJNY domek letniskowy

Pcim-Sucha, wyposażony i ume­

blowany, 11 a, cichy zakątek. (0-

12)411-2692

ATRAKCYJNY domek letnikowy

nad Rabą. 26.000 zł. (612)

421-86-95,430-1616

ATRAKCYJNY dom w Grybowie, (6

18)44-11610

BOLECHOWICE. Dom 140m2,

dz.106a, 7km od KRAKA,

227.000 zł. 0604 41-8344

BORZĘCIN dom piętrowy, 6 pokoi,

telefon, 2 garaże, duża działka,

pilnie sprzedam. (614) 33-02-

05.

BRZEZOWA. 150m2 5 pokoi, kuch­

nia, łazienka, garaż, 15a, ogro­
dzone, 190.000 zł. 090 326

707_________________________

CHRZANÓW Zagórze. Nowy dom

stan zamknięty, parter 160m2-

na działalność gospod. piętro

160m2 mieszkalne, dz. 15

a ogrodzona, lub zamienię na

mieszkanie w Krakowie. (632)

62-319-34___________________

CZCHÓW. Domek letniskowy nad

zaporą. 11 .000 zł. (612) 633

8264.

CZCHÓW-ZAPORA. DOMEK letnisko­

wy z wyposażeniem 11.000 zł.

(612) 63362-64 po 20.00

CZERNICHÓW. 125m2, dz. 10,9a

stan surowy, zamknięty, partero­
wy z poddaszem, niepodpiwni-

czony 70.000 zł. (612) 65621-

33,65621-77_______________

DĄBROWA Tarnowska. Dom dwu-

kondygn. 6 p, 2k, 21, działka

12,5 a, instalacje, możliwość

kupna oddzielnie każdej kond.

cena 110 tys. do negocjacji.

(014) 27-22-55.______________

DĘBICA 4 km od centrum dom

dwupoziomowy, wszystkie me-

dla, 14 a. (614) 27-2165.

DĘBNO k. N. Targu -zabudowa

drewniana 5ar parcela „Kon-

trakt” (618) 442-32-50

DOBCZYCE. Stan surowy zamknię­
ty 210m2, 85.000 zł. 0604 41-

83-44

DOBRA k/Limanowej, nowy dom

jednorodzinny do wykończenia,

działka 11 ar, 99.000zł (618)

337-25-30,__________________

DOM + 2 budynki na działalność

LIBUSZ - woj. małopolskie. (6

13) 447-1621 w. 110 po 18.00

DOM 140m2, dz. lOa, ogrodzona,

okol. Alwerni, 145.000zł, (612)

4236662___________________

DOM 250m2, dz. 69a blisko Kra­

kowa. Tel. grzeczn. (612) 421-

1315_______________________

DOM 260m2 do wynajęcia ■ Kur­

dwanów, 1.200 USD/mies. (6

12)4230602_______________

DOM 400m2 częściowo wykoń­
czony -N. Sącz 180.000zł

(0604) 404-494______________

DOM 700m! -nowy wykończony

lub połowę sprzedam (618)

4439567___________________

DOM 70m2 2 pokoje, K. Ł . woda,

gaz, c. o ., 12a, garaż, budynek

gospod. Zabawa 10, gm. Ra-

dłów.________________________

DOM drewniany do rozbiórki. (6

14)415651.________________

DOM drewniany, 20a, 6ha pola •

sprzedam z powodu choroby.

Cena do uzgodnienia. (0-41)

383-35-37___________________

DOM komfortowy na działce rze­

mieślniczej plus warsztat z po­
mieszczeniami do produkcji,

z dobrym dojazdem, z dużą

działką w N. Sączu, (618) 444-

2684_______________________

DDM komfortowy w N. Sączu

i okolicy z pełnymi mediami

i działką do lOar, z dobrym doją-

zdem, (618) 444-25-84

DOM w stanie surowym na 18a,
* bud. gospod. na Ora-

wie.85 .000 zl. (018) 265-24-93

DOM wiejskie na okres 5 - 7 lat

do wynajęcia. OSIECZANY

k/Myślenic. Wł. Gubała, Lubień

579.(618) 2662673

DOMY do wynajęcia. (01-2) 422-

19-93

DREWNIANY nad zalewem do-

bczyckim, dz. 40a. media na

działce, 50.000 zł (do negocj.)

090 328-707

GDÓW-DOBCZYCE. 150m2, do wy­

kończenia, tynki i podłogi, dz.

10a, ogrodzenie, 200.000 zł.

090 328-707_________________

GŁOWACZOWA k. Dębicy. Dom

dwukondygnacyjny 200 m2, dz.

11 a, wszystkie instalacje we­

wnątrz budynku tynki zewn.

i wewntrz. cena 31 tys. USD.

(014) 27-22-55.______________

GM. BABICE 30km od Krakowa,

parterowy, 72m2,15a, prąd, wo­

da, gaz. 179 (012) 412-54-24,

413-7267

GM. RACIECHOWICE. Styl góralski -

dom do wykończenia tynki

i podłogi, 2 salony, 4 pokoje, 2

kuchnie, 2 łazienki, garaż, 8a,

200.000 zł. 090 326707

GM. WIELICZKA 11 Om2 woda, gaz,

C. 0. telefon, budynek gospod.

110m2, magazyn 500 m2,

80.000 USD. 090 328-707

GOSPODARSTWO rolne okol. Mie­

chowa (dom 100m2, bud. go­
spod. stodoła, garaże, 5 ha

uprawne), 110.000 zł. 0602

826058

GRĘBAŁÓW. 480m2 2 rodzinny,

4,5a; 370.000 zł. (612) 421-

8695,430-1616_____________

GRYBÓW: dom w lesie, 3,5ha,

55.000zł. (618) 445-21-14,

(090) 301-422._______________

GRYBÓW okolica: dom nowy,

125.000zl. (618) 44621-14,

(090) 301-422._______________

ILKDWICE 160m2 wolnostojący,

z garażem, dz. 8a. 100.000 zł.

(0-14) 260062.______________

JAŚKOWICE. 206m2,15a, stan su­

rowy otwarty, 78.000 zł. (612)

65621-33,65621-77

JORDANÓW. Nowy, wykończony,

ładny dom 300m2, dz. 17a,

240.000zL 0604 41-8344, (6

12) 6564656,269-1641

JUGOWICE. 240m2, 4,5a ■ nowy,

wykończony 350.000 zł. (612)

421-5625___________________

JURKÓW k/Dobrej, chałupa w do­

brym stanie na cele letniskowe,

dwie izby, piec chlebowy, prąd,

studnia, działka 21ar, 40.000zł

(618) 337-2630_____________

K/GDOWA. 220m2, do małego

wykończenia, dz. 20a, ogrodzę-

na, 135.000zl.090 328-707

KALWARIA ZEBRZYDOWSKA.

60m2 dz. 3a, domek letniskowy,

całoroczny, z pustaka, kryty bla­

chą. 70.000 zł. (612) 65621-

33,65621-77_______________

KASINKA MAŁA. Dom wypoczyn­

kowy, całoroczny, nowy, komfor­

towy. lOa. 200.000 zł. (618)

26764-53___________________

KASINKA. Willa 200m2, 15a,

220.000 zł. (0-12) 63339-85

po 16.00

KDBIELNIK k/Wiśniowej. Dom ca­

łoroczny letniskowy, 2la. 0604

41-83-44. (0-12) 6564356,

269-1541___________________

KDKDTÓW. 200m2; dz. 56a, stan

surowy, 145.000zł. (612) 421-

5625_______________________

KOMFORTOWY z pomieszczeniem

warsztatowym, dz. 3.000m2 •

okolice Zabierzowa, 350.000zł.

0602 212-894._______________

KOSZYCE Wielkie. Dom dwukon­

dygnacyjny, st. surowy otwarty.

270 m2, działka 31 a, dwa gara­
że, kryty dachówką, działka

ogrodzona, wszystkie instalacje,

telefon, cena 250 tys. zł. (014)

27-22-55.____________________

KOSZYCE Małe. Dom dwukondy­

gnacyjny, stan surowy otwarty,

150 m2, dz. 14 a, instalacje, ga­
raż z kanałem. Cena 31 tys.

USD. (014)27-22-55 .

KOSZYCE. Dom piętrowy, stan do-

bry 0601 74-2678

KRAKÓW PODGÓRZE. Kamienica

13 mieszkań, w tym 3 wolne ■

540m2, 600.000 zł, 0604 41-

8344, (612) 6564356, 269-

15-41_______________________

KRAKÓW, Brogi 120m2, segment

*

garaż. 0604 41-83 -44, (612)

6564356,___________________

KRAKÓW Swoszowice. Rezyden­

cja, 150.000 USD. 0604 41-83 -

44__________________________

KRAKÓW. Parter domu 10Om2, dz.

4a. (0-f2) 427-11-68, 0602

266-874,____________________

KRAKÓW-DLSZANICA. 100m2,

dz.14a (012) 427-11-68,0602

266-874.____________________

KRYNICA -160m2, 20ar, parcela,

atrakcyjna lokalizacja „Kontrakt”

(618) 442-2350_____________

KRYNICA -dom drewniany, 5pok.

działka 7ar, zamiana na 3pok.

w NowymSSączu lub sprzedaż

dom 300m2, do wykończenia ■

działka 6ar „Makabi” Lwowska

10 (618) 442-2657, 44341-

49__________________________

KRYNICA -pensjonat działający

z lokalem użytkowym (618)

471-5320 wew.108

KRYNICA Tylicz: dom duży,

185.000zł. (0-18) 445-21-14,

(090) 301422.______________

KRZYŻ ■ dom jednorodzinny, pół

bliźniaka, wykończony, parkiety,

flizy, 200 m2, cena 160 tyś zł.

(614) 27-22-55.______________

LIMANOWA, ul. Leśna, dom drew­

niany do niewielkiego remontu,

zabudowania gospodarcze,

wszystkie media, działka 26ar,

60.000zł(618) 337-25-30

na ul. Salwatorską 14:

Pn.. W(., Czw., Pl. 9.00-15.00
Sr. 9.00-17.00

na ul. Długą 52:

Pn.-Pt. 9.00-17.00

Sob. 9.00-14.00
■■:: «/

SALONY MEBLOWE

(EWA) . ( Regina )

zapraszają do swoich sklepów
o powierzchni wystawienniczej 5.000 m2

w Tarnowie przy ul. Narutowicza 35, ul. Konopnickiej 6 1

tel. 26-42-60; 21-15-35; 21-68-63, 27-57-05

Transport do 50 km — GRATIS!
k_______________ _________________________________
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SPRZEDAŻ

LIMANOWA, luksusowy dom bli­

sko rynku z czynnym gabinetem

lekarskim, pow. użytkowa

250m!, wszystkie media, dział­

ka lOar 300.000zl (0-18) 337-

25-30_______________________

LIMANOWA, Zamieście, dom przy

drodze krajowej, wszystkie me­

dia, działka lOar, ogrodzona,

lOO.OOOzł (0-18) 337-25-30

LUBASZOWA dom wolnostojący

o pow. 50 m!, parterowy, 3 po­

koje, na działce o pow. 14 a, ce-

na 50.000 zł. (0-14) 26-31-11.

LUBCZA gm. Ryglice, dom piętro­

wy z barkiem i sklepem w przy­
ziemiu o pow. 191 m2, na dział­

ce 20 a, cena 220.000 zł. (0-

14) 26-31-11._______________

LUBOMIERZ w Gorcach, murowa-

no-drewniany całoroczny domek

letniskowy, wszystkie media,

działka 11 ar, dogodny dojazd,

130.000zł(0-18) 337-25-30

LUBOMIERZ okol. Mszany D. No­

wy dom ocieplony, komfortowy,

6 pokoi, 2 łazienki, 185.000 zł.

(0-18)267-64-53____________

LUSLAWICE k/Zakliczyna, dom

dwukondygnacyjny, całkowicie

wykończony, super • komforto­

wy, pow. 215 m2, zamieszkały,

działka ■ 20, 63 a, dach kryty

dachówką, cena ■ równowartość

100.000 USD. (0-14) 27-22-55.

LUSZOWICE gm. Radgoszcz, dom

pzrterowy murowany on pow.

100 m!, 3 pokoje, kuchnia, ła­

zienka, działka 2,64 h + zabudo­

wania gospodarcze, cena

50.000 zl. (0-14) 26-31-11.

ŁAPANÓW 150m? 3 pokoje, kuch­

nia, 2 łazienki, telefon, garaż,

6a, 230.000 zł. 090 328-707

ŁAPANÓW g/Gdowa. 220m!, ład­

ny 3 letni, wys. standard,

220.000 zl, przy drodze krajo­

wej. 0604 41-83-44, (0-12)

656-43-56,269-15-41

ŁĘG TARNOWSKI. Rozpoczęta

budowa domu 160m’ stan suro­

wy otawrty. dz. 61, część,

uzbrojona. 65 .000 zł. (0-14) 26-

00-02_______________________

ŁĘKAWICA ■ dom stan surowy

otwarty, pow. 152 m!, działka

82 a budowlana, tynki wewnę­

trzne, inst. co, wod ■ kan., elek­

tryczna, cena • 110 tyś zł. (0-

14) 27-22-55.

ŁĘKAWICA dom parterowy, muro­

wany o pow. 128 m!, działka

opow.25a,wdomu5pokoi,

kuchnia, łaziemka, dom nowy,

ładnie wykończony, dodatkowo

budynek gospodarczy, cena

115.000 zł. (0-14) 27-56-40,(0-

602) 725-783.

MSZANA Dolna, Rynek: dom mie­

szkalny, 130.000zł (do negocja-

cji). (0-18) 333-02-17 po 15.

MSZANA Dolna, Rynek: dom

119m2,130.000zł, (do negocja­
cji). (0-18) 333-02-17 po 14.

MUSZYNA -450m2, 6,5ar, parcela

do wykończenia, miejsce wido­

kowe „Kontrakt” (0-18) 442-32-

50__________________________

MYŚLENICE. Dom. 0604 41-83-

44, (0-12 656-43-56,269-15-41

N. HUTA. 408m2, 2 rodzinny, dz.

4,5a; 370.000 zł. (0-12) 421-

86-95

N. HUTA. 100m2 dz. 4a, do wy­
kończenia 125.000 zł. (012)

421-56-25___________________

N. SĄCZ: dom, stan surowy,

dz.18a (ul. Lachów Sądeckich).

(0-18) 443-70-97.____________

N. SĄCZ, przedmieścia, domy

300m2, działka 10 i 27ar super

komfort, „Makabi" Lwowska 10

(0-18) 442-26-57,443-41 -49

N. SĄCZ, przedmieścia dom

300m2, stan surowy zamknięty,

działka 13ar „Makabi" Lwowska

10 (0-18) 442-26-57, 443-41-

49__________________________

N. SĄCZ, Chełmiec dom 300m2,

styl góralski, pięknie położony,

działka 7ar „Makabi" Lwowska

10(0-18) 442-23-81 443-41-49

N. SĄCZ, kamienice czynszowe

z lokalami handlowymi 230

i 400 m! „Makabi” Lwowska 10

(0-18) 442-26-57 443-41-49

N. SĄCZ, centrum -piętro kamieni­

cy 165m2, na biura, gabinety,

przedstawicielstwa „Makabi"

Lwowska 10 (0-18) 442-26-57,

443-41-49___________________

N. SĄCZ, centrum lokal handlowy

60m! -180tys. „Makabi" Lwow­

ska 10 (0-18) 442-26-57, 443-

41-49________________________

N. SĄCZ, dom wolnostojący +5ar,

(0-18) 443-88-01_____________

N. SĄCZ, Millenium: 150m2,dz.7a,

ŻOO.OOOzt. „Mediator” (0-18)

442-23-81.___________________

N. SĄCZ Wólki: szeregówka

185m2, działka 2,4a, 220.000zl.

.Mediator” (0-18) 442-23-81.

N. SĄCZ, Wielopole -duży dom na

20ar-tanio(0-18) 443-21-04

N. SĄCZ okolice: dom nowy

100m2, stan surowy zamknięty,

zab. gospod., dom drewniany do

zamieszkania, działka 30a. (0-

18) 442-44-74 (7-15).

N. SĄCZ 10km: stara chata, 2ha

działki, las, 36.000zl. (0-18)

445-00-96.___________________

O. SĄCZ. Surowy zamknięty

215m2 + garsoniera 28,15m! ■

na dom w N. Sączu. Bez pośre-

dników. (0-18) 441-88-40

P. SĄCZ okolice Wólek, dom do

remontu, tanio, (0-18) 444-25-

84

N. SĄCZ centrum, kamienica dla

inwestora na biura itp., (0-18)

444-25-84___________________

N. SĄCZ. Dom stan surowy za­

mknięty + garsoniera ■ zamienię

na dom Nowym Sączu. (0-18)

441-8840___________________

N. TARG, okolica. Komfortowy

dom oraz bud. z warsztatem,

mieszkaniem, dz. 9a, 230.000

zl. (018) 267-64-53

N. TARG. Okazja! Dom + budynek

usług, -mieszk. doskonale poło­
żone 9a. 225.000 zł. (0-18)

267-64-53___________________

N/JEZIOREM Rożnowskim ■ du­

ży domek letniskowy, komfort,

wyposażony, wycena 87.000 zł

-obniżka 20%. (0-14) 22-19-32.

N/JEZIOREM Rożnowskim duży

domek letniskowy, komfort, wy­
posażony, wycęna 87.000 zł,

obniżka 20%. (0-14) 22-19-32.

NIEDALEKO KRAKOWA. Stan suro­

wy zamknięty, 220m!, dz. 35a.

(0-14)613-67-96

NOWODWORZE k/Tarnowca. Dom

piętrowy 220m2 budynki go­
spod. 3ha, 50.000 USD. (0-14)

26-00-02____________________

NOWY, 250m! na 92a ■ dz. usłu­

gowa-koło Brzeska (0-14) 684-

70-69_______________________

NOTCSącz, oś. Barskie, dom

piętrowy 150m2, działka 5,31 ar,

pełne media (0-18) 441-41 -93
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

RACIBORSKO. Dom, prąd, woda,

gaz na działce, bud. gospodar­
czy. 0,9ha, 120.000 zł. 090

328-707_____________________

RADZIKOWSKIEGO. 180m2, wysoki

standard, dz.ża, 125.000 USD.

(012) 421-56-25

REZYDENCJA k/Gdowa. 550m2;

5,5ha; do wykończenia,

100.000 USD. 0604 41-83-44

RYNEK DĘBNICKI. 372m2, 100%

udziałów 420.000zł. (01-2)421-

86-95,430-16-16____________

RZUCHOWA k/Tarnowa, dom

w centrum i 27 a. Wiadomość:

Rzuchowa, ul. Końcowa 133.

RZUCHOWA dom stan surowy,

przykryty, ładny projekt - sprze-

dam. (0-14) 23-14-99.

SEASTIANA 3/4 udziałów wolne

mieszkania, 220.000USD. (0-

12) 421-86-95,430-16-16

SEGMENT 220 m!, 100.000 zł.

Tarnów, ul. Ostrogskich 26.

SEGMENT w zabudowie szerego­
wej 220 m!, 100.000 zł. Tar­

nów, ul. Ostrogskich 26.

SIEDLCE k/N. Sącza: 1/2 domu

90m2, garaż, dz.8a. (0602) 172-

315.________________________

SIEPRAW. 1/2 bliźniaka, 150m2

prąd, woda, 24a, 180.000 zł.

090 328-707.________________

SKALA. 90m! dz. 5a, do zamie­

szkania, 115.000 zł. (0-12 421-

56-25_______________________

SKAWINA, Hutników. 1/2 domu

(podział w pionie) li lip, 2 łazien­

ki, 2 kuchnie, 3 pokoje. (0-12)

266-09-06___________________

SKAWINKI gm. Lanckorona. 10a,

II kondygn. podpiwniczonym,

z pustaka, kryty eternitem.

140.000 zł. (01-2) 656-21 -33,

656-21-77___________________

SKRZYDLNA gm. Dobra, przedwo­

jenna modrzewiowa willa w do­

brym stanie +zabudowania go­

spodarcze, działka 48ar,

95.000zł(0-18) 337-25-30

SKRZYSZÓW dom parterowy drew­

niany na podmurówce pow. 70

m!, 2 pokoje, k, I, działka o pow.

1,60 h, cena 50.000 zł. (0-14)

27-22-55.____________________

SMĘGORZÓW k/Dąbrowy Tam.

Dom 160m2 4pokoje, kuchnia,

łazienka, dz. 9a, uzbrojona, ogro­
dzona, 80.000zł. (0-14) 26-00-

02.__________________________

SPRZEDAM om do zamieszkania

o pow. 200 m2, działka 21 a. Tu­

chów. (0-14) 2165-02, 52-54-

54__________________________

SPYTKOWICE 350m2 nowy, kom­

fortowy; 1,5ha, 250.000 zł. (0-

18) 26764-53_______________

STANIĄTKI. 200m2 18a, z cegły,

dach kopertowy, kryty dachów­

ką, działka ogrodzona, garaż.

190.000 zł. (01-2) 656-21 -33,

656-21-77___________________

STARY Sącz, 150m2, wolnostoją­

cy, 6,5a parcela, do wynajęcia

„Kontrakt" (0-18) 442-32-50

STRÓŻA 147m2 nowy, 7a,

180.000 zł. (012) 421-86-95,

430-16-16___________________

SUFCZYN gm. Dębno, dom wolno­

stający o pow. 150 m!, 5 pokoi,

wysoki standard wykończenia,

na działce o pow. 79 a, cena

65.000 USD. (0-14) 26-31-11.

SWOSZOWICE. Rezydencja 840m!

(wspaniała na klinikę) 0604 41-

83-44_______________________

SWOSZOWICE. 260m! dz.lOa, ce­

gła. pustak, ocieplany wełną,

styropian, kryty blachą, garaż,

telefon, ogrodzony 400.000 zł.

(0-12)656-21-33,656-21-77

SZCZEPANOWICE dom w stanie su­

rowym zamkniętym o pow. 150

m2, cena 120.000 zł. (0-14) 26-

31-11.

SZCZEPANOWICE (za N. Hutą). Mu­

rowany, 4 pomieszczenia, 3 ha,

sad. 0602 266 874.(0-12)427-

11-68

SZCZODRKOWICE 100m2 dz. 29a,

sad. 0602 266-874, (012) 427-

11-68_______________________

SZCZUCIN. Dom parterowy 110

m! działka 10 a, 3 pokoje, kuch­

nia, łazienka, instalacje, budy­
nek gospodarczy, cena 85 tys,

zł. (014) 27-22-55.___________

SZEREGÓWKA 100m! mieszkanie II

poziomowe, wys. standard, par­
ter ■ własny sklep 50m!. Wola

Duchack, 310.000 zł. (0-12)

4236662; 0601 875-358

SZERZYNY dom drewniany, parte­
rowy o pow. 75 m! (3 pokoje,

kuchnia) w domu prąd i gaz, do­

datkowo działka o pow. 2,82 h,

(1,5 las), posesja ze względu na

położebie idealna na rekreacje

(teren lekko pochylony, piękny

potok), cena 65.000 zł. (0-14)

27-56-40, (0602) 725-783.

ŚLEDZIEJ0WIE42m2,12a; 65.000

zl. (0-12) 421-86-95,430-16-16

TARNÓW, Zgody. Dom jednoro­

dzinny, dwukondygnacyjny,

pow. 260 m!, działka 6,5 a, ga­
raż 20 m!, cena równowartość

120 tys. #USD. (014) 27-22-55 .

TARNÓW, Chrobrego. Dom dwu­

kondygnacyjny, st. surowy za­

mknięty, tynki zewnętrzne, 220

m!, garaż, poddasze do zagospo­
darowania, instalacje, dokumen­

tacja, działka 5,3 a, cena 90 tys.

zł. (014) 27-22-55.____________

TARNÓW, Św. Katarzyny. Dom

dwukondygnacyjny, połowa bliź­

niaka, 200 m!. działka 4 ary, in­

stalacje. kanalizacja miejska, te­

lefon. cena 80 tys. USD. (014)

27-22-55.____________________

TARNÓW, Osiedle Koszyckie. Dom

dwukondygnacyjny, bliźniak,

podpiwniczony, murowany z ce­

gły, 110 m! *

sutereny, działka

3,6 a, jeden garaż, cena 250 tys.

zł. (014) 27-22-55.____________

TARNÓW, Towarowa. Budynek

mieszk-usług. piwnice 199 m!,

parter 150 m!, poddasze 102

m!, po częściowym remoncie,

nowe instal. cena 320 zł do ne-

gocjacji. (014) 27-22-55.

TARNÓW Krzyż. Dom dwukondy­

gnacyjny, stan surowy zamknię­
ty, 219 m!, mieszkalna 110 m2,

działka 8 a, zrobiona stolarka, in­

stalacje, cena 130 tys. zł. (014)

27-22-55.____________________

TARNÓW, Rejtana. Kamienica

pow. 450 m!, w suterenach lokal

użył. 4 mieszkania, w tym jedno

wolne 78,6 m2,3 p, k,ł, po gene­
ralnym remoncie, co, cena 160

tys. zł do negocjacji. (014) 27-

22-55.

TARNÓW, Osiedle Lwowska ■ Połu­

dnie. Dom dwukondygn. st. suro­

wy otwarty, połowa bliźniaka,

190 m’, działka 3 a + możliwość

dokupienia dz. 7,5 a w cenie 12

tys. zl, instalacje, cena 85 tys. zł.

(014) 27-22-55.______________

TARNÓW ■ Krzyś. Dopm dwukon­

dygnacyjny 266 m!, dz. 4,7 a,

całkowicie wykończony, kom­

fort, równowartość 95 tys. USD.

(014) 27-22-55.______________

TARNÓW, yl. parkowa. Dom dwu­

kondygnacyjny, stan surowy

otwarty, pow. mieszkalna 110

m!, działka 18 a (część działki

pod usługi), cena 250 tys. zł.

(014) 27-22-55.______________

TARNÓW, ul. Widok. Dom dwukon­

dygnacyjny, pow. 140 m2,2 mie­

szkania: parter-69,3 m!, piętro -

69, 3 m!, poddasze • 40,6 m!,

odrębne Księgi wieczyste, ogrze­
wanie - piece z wkładami gazo­

wymi, 2 garaże, działka • 5,5 a,

cena 150.000 zł. (0-14) 27-22 -

55.__________________________

TARNÓW, OŚ. Zbylitowska Góra.

Dom dwukondygnacyjny, stan

surowy, otwarty, po. 250 m!,

działka ■ 3,8 a, instalacje ■ prąd,

woda, gaz ■ w działce, cena

87.000 zl. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW, ul. Bernardyńska. Ka­

mienica, pow. 200 m!, działka

7,93 a, cztery mieszkania w tym

jedno wolne o pow. 50 m!, 2

pok., kuchnia, łazienka, na dział­

ce możliwość budowy obiektu

mieszkalno-usługowego do

trzech kondygnacji, kamienica

w dobrym stanie, cena 220.000

zł do negocjacji. (0-14) 27-22 -

55.__________________________

TARNÓW, ul. Krakowska. Dom

dwukondygnacyjny, pow. 250

m!, działka 11 a, komfortowe

wykończenie, cena 310.000 zł

do negocjacji, przy domu działka

budowlana o pow. 15,33 a,

w cenie 8 tyś. zł/ar. (0-14) 27-

22-55._______________________

TARNÓW, ul. Rolnicza, 216 m!

w zabudowie szeregowej, 7 po­

koi, przyziemia pod usługi, dział­

ka 4,5 a, cena 250.000 zł. (0-

14) 263-111.________________

TARNÓW, ul. Makuszyńskiego

dom wolnostojący, o pow. 300

m!, 8 pokoi, 3 łązienki, wysoki

standard wykończenia, działka

o pow. 10 a, cena 450.000 zł.

(0-14) 26-31-11.______________

TARNÓW, ul. Szuszkiewicza dom

w zabudowie bliżniacżej o pow.

240 m', 6 pokoi, na działce

o pow. 9 a, cena 240.000 zł. (0-

14) 26-31-11.

TARNÓW, ul. Szuszkiewicza dom

w zabudowie bliźniaczej w sta­

nie surowym o pow. 177 m!, 6

pokoi, na działce o pow. 7,3 a,

cena 150.000 zł. (0-14) 26-31-

11_________________________

TARNÓW, ul. Wyspiańskiego, dom

wolnostojący o pow. 160~m2,4

pokoje, na działce o pow. 6 a, 2

garaże wolnostojące, cena

200.000 zl. (0-14) 26-31-11

TARNÓW, ul. Boya Żeleńskiego,

dom wolnostojący o pow. 190

m’, 4 pokoje, na działce 5 a, ce-

na 195.000 zl. (0-14) 26-31-11.

TARNÓW, ul. Królowej Jadwigi

dom w zabudowie szeregowej

o pow. 107 m!, 4 pokoje, cena

230.000 zl. (0-14) 26-31-11

TARNÓW - Klikowa, dom wolnosto­

jący o pow. 124 m!, 5 pokoi,

działka pow. 38 a, cena

120.000 zl. (0-14) 26-31-11.

TARNÓW - dom, stan surowy

otwarty • 75.000 zl. (0-14) 21-

18-28.______________________

TARNÓW ■ dom stan surowy

otwarty, działka 450 m!, ogro­
dzona, 2 garaże, dach kryty bla­

chą. Cena 75.000 zł do negocja-

cji. (0-14)21-18-28.

TARNÓW Zgłobice, dom w stanie

surowym o pow. 130 m!, w za­

budowie szeregowej, działka

o pow. 4 a, dodatkowo budynek

gospodarczy, cena 50.000 zł.

(0-14) 27-56-40, (0-602) 725-

783.________________________

TARNÓW, ul. Wojtarowicza dom

pow. ok. 110 m!, wykończony,

cena 120.000 zł lub zamiana na

mały domek lub mieszkanie

w starym budownictwie do 60

rtf. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW duży dom niewykończo­

ny, instalacje, stolarka, garaż,

ogrodzony. (0-14) 21-30 -11

TARNÓW. Dom stan surowy, dział­

ka 450 m!, ogrodzona, 75.000

zł. (0-14) 21-18-28.

TARNÓW, ul. Klikowska-dom mu­

rowany, 50 m!, działka 10 a, do

remontu, cena 65 tyś zł. (0-14)

27-22-55.____________________

TARNÓW duży dom niewykończo­

ny, instalacje, stolarka, garaż,

ogrodzony. (0-14)21-30 -11

TARNÓW. 200m2, dom piętrowy,

ogrodzony, wszystkie media,

całkowicie wykończony, wnętrze

w drewnie, do zamieszkania od

zaraz. Atrakcyjna cena. (0-14)

27-35-70.____________________

TARNÓW, Czerwona. Bud. mie-

szkalno-przemysłowy ♦ maga-

zyn + hala-440m2, dz. 31aprze-

mysłowa, uzbrojona. 450.000zł.

(0-14)26-00-02

BROKERSKIE BIURO

FINANSOWO-HANDLOWE

^LEXIS sp.z.0 .0.

33-100 Tarnów, ul. Wałowa 2

tel/fax 0-14/26-31-11,26-14-87
e-mail:lexis@lexis.tarman.net www.lexis.tarman.net

Urządzenia automatyczne do sterowania
i przesuwu, podnoszenia oraz otwierania:

BIURO POŚREDNICTWA W HANDLU NIERUCHOMOŚCIAMI

> bram ogrodzeniowych i garażowych
» drzwi, okien, krat i rolet

» zapór (szlabanów)

■ KUPNO ■ SPRZEDAŻ
■ NAJEM ■ WYNAJEM

Zapewniamy kompleksową obsługę prawną i notarialną

Dealer firmy E3ENINCA

Projektowanie i wyko­
nawstwo bram, ele­
mentów ogrodzenio­
wych i innych.

Firma: PPHU „BRAMEL”
mgr inż. A . Nowak

Mikolajowice 130 k. Tamowa

tel./fax 0-14/79-78-76

jtel. kom. 0601/75-78-50
T/86/2

CENTRALA
NIERUCHOMOŚCI

421-56-25, 429-23-13

Grzegórzecka 27, 10-18

Szeroka oferta mieszkań, działek, domów, lokali

POLECAMY
- gars. 29 itf, ul Ciepłiftskiego, X/X, lei, balkon - 70 tyś. zl

■gars.25rn!.os.Wido1<,1/IV,teL ■ -80tys.zl
- 1 pok. 37 ni2, ul Żelechowskiego, III/1V, bata -120 tys. zl

-2pok.45mr,os.Wandy,0/lll,tel. ? -83tys.zl
- 2 pok. 30 m2, ul Borsucza, lll/X, tel. ..:: - 78tys.zł
- 2 pok 45 m2, Proszowice, O/ll, teł. : -85 tys. zl

- 3 pok. 58 m2, ul. Stnelców, VII/XIV, tel. -155 tys. zl

- 4 pok. 96 m2, uL G. Roweckiego, IV/1V, tel.: ■ 255 tys. zl

DANAX

656-21-77,
656-21-33
ul. Limanowskiego 1

Członek Grupy Agencji
Nieruchomości

wspólna komputerowa baza

danych sieci biur.

Pełna obsługa prawna - zapraszamy

SZEROKA OFERTA MIESZKAŃ,
DZIAŁEK, DOMÓW, LOKALI
DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU

O

r 3G-390 Kraków

ul. Zawiła 5SB

tel.(012)262-00-28
telJax (012) 262-OG-24

©AC HI

CENTRUM
Dystrybutorzy lokalni:

„AL-BI” Libiąż, tel. (032) 627 22 49

„DOMATER" s.c. Gdów, tel. (012) 288 06 77

„DREWOS” Kraków, tel. 0501 180 793

„MATBUD” Trzebinia, tel. (032) 61 21 704

w ofercie również:
M innych
TrU pokryć:

• DACHÓWKI BETONOWE, CERAMICZNE
• GONTY PAPOWE • PAPY e OCIEPLENIA

pokryć: ® OKNA DACHOWE • ORYNNOWANIA

Plannja (Jfc
SZWEDZKIE BLACHY

REGOLA
JEDYNA SAMONOŚNA BLACHODACHÓWKA

ISO 9001

RAPID ROYAL

Okna Niemożliwe?!
U nas za szyby ciepłochronne nie dopłacasz

nawet przysłowiowego grosika

OknoPlus*9
PRODUCENT OKIEN PCV

Kraków, ul. G. Zapolskiej 42
tel./fax 423 71 74, 423 82 23
Autoryzowane Biura Handlowe:

Kraków, os. Kolorowe 46, tel. 644 49 29

Kraków, ul. Kllmecklego 14, tel. 652 76 66

Bochnia, ul. Partyzantów 2, tel. 611 15 74

Miechów, ul. Sienkiewicza 22, tel. 383 19 61

Nowy Sącz, ul. Nowy Świat 2, tel. 443 57 04
Olkusz ul Augustiańska 7, tel. 643 25 48

Tarnów, ul. Bema 20, tel. 27 54 32

Tarnów, ul. Szkotnlk 2 b, tel. 21 77 32 w. 35

Wieliczka, ul. Jagiellońska 3a, tel. 278 26 43

Przedstawiciele Handlowi:

Kalwaria Z., ul. Mickiewicza 4, tel. 76 53 51

Kraków, ul. Miodowa 21, tel. 422 91 43

Kraków, ul. opolska 12, tel. 415 66 66 w. 131

Kraków, ul. Pleszowska 8, tel. 415 61 92

Proszowice, ul. Kościuszki 38, tel. 386 12 89
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
Gorlice ul. Mickiewicza 22, Limanowa ul. Kościuszki 15

lub na działkę.
Przywrócenie równowagi

w proporcjach części
nadziemnej i bryły korzenio­
wej zdecydowanie korzyst­
nie wpływa na szybszy i ła­
twiejszy proces przyjmowa­
nia się drzewek. Celem wio­
sennego cięciajest także pra­
widłowe uformowanie ko­
ron sadzonych gatunków
i odmian. Inaczej przycina­
my drzewka, które w chwili
sadzenia miały rok (tzw. oku-

lanty jednoroczne), a inaczej
te, które były dwulatkami

(miały ukształtowane pierw­
sze piętro).

Jednoroczne okulanty by­
wają zwykle nierozgałęzio-
ne. Oznacza to, że od przewo­
dnika nie odchodzą gałęzie
boczne. Takie drzewka przy­
cinamy na wysokości 80 cm

licząc od powierzchni gleby.
Ten sposób przycięcia prze­
wodnika pozwoli nam na

uzyskanie pierwszego piętra
stosunkowo nisko, a więc
w przyszłości nasze drzewka
będą niskopienne.

Oprócz okułantów nieroz-

gałęzionych spotykamy
w punktach ogrodniczych
lub szkółkach okulanty roz­
gałęzione. Są one bardziej
poszukiwane przez działko-
wiczów, gdyż mają już zaak­
centowane pierwsze piętro.
W przypadku okułantów roz­
gałęzionych od przewodnika
odchodzą bardziej lub mniej

:oZADUŻO

TERAZ 200 mm

TANIEJ

O 20%

OO MARCAjPRODUKCJA W POLSCE

MATERIAŁY TE KUPISZ W FIRMIE:

akord
Kraków
ul. Wielicka 42a

tel./fax 012 - 656 23 97
BEZPŁATNA INFOLINIA: 0800 163 121

Twój Ekspert od Izolacji

Ber
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SPRZEDAŻ
TARNÓW ■ Zagłobice, dom 200

m!, w stanie surowym z drewnia­

ną stolarką, dz.7a, uzbrojona,

90.000 zł. (0-14) 26-0M2

TARNÓW WALKI. Piękną willa

420m!, stan surowy, otwarty,

39a, 150.000 zt. (0-14) 26-00-

02__________________________

TRZEBUNIA. Dom komfortowy,

możliwa działalność gospod.

160.000 zł. 090 328-707

TRZEMEŚNIA. 150m2 do zamie­

szkania i wykończenia, prąd, wo­

da, 13a, ogrodzony, 120.000 zł.

090 328-707________________

TUCHÓW • dom murowany 200

m!, działka 21 a. (0-14) 21-05-

05.__________________________

TYMBARK, murowany 163m2, pię­

trowy, wszystkie media, działka

7ar, 145.000zł (0-18) 337-25-

30__________________________

TYNIECKA, 70m’, dz. 2,63a; do za­

mieszkania, 180.000 zł. (012)

421-56-25___________________

UL BROGI. 130m! dz,2,5a; do za­

mieszkania 340.000 zł. (0-12)

421-56-25___________________

UL GLOGERA, 206m!. 6a, nowy,

do zamieszkania, 400.000 zł. (0-

12) 421-56-25

UL RĘKAWKA 65m!,1,10a; wolno-

stojąy, 2 pokojowe, kuchnia, ła­

zienka, WC osobno, teleon, mu­

rowany, kryty papą, 105.000 zł.

(0-12) 656-21-33,656-21-77

WIELICZKA Śledziejowice. 330m!

*

27a, przy drodze asfaltowej

z pomieszczeniami prod. -magaz.

2 mieszkania po 3 pokoje

(lOOmj 260.000 zł. (0-12)

288-07-93 18.00-22.00

WIELICZKA. 1/2 bliźniaka, 165m2

(4 pokoje, garaż, telefon, kom­

fortowy), 4,5a; 230.000 zł.

(012)288-07-93 18.00-22.00

WIELICZKA Mietniów. 60m’

1/2domu parter, z cegły, osobne

wejście i wjazd (2 pokoje, kuch­

nia, łazienka, 00 REMONTU,

55.000 zł. (0-12) 288-07-93

18.00 -22 .00

WIELICZKA centrum. 1/2 domu

podział poziomy (3 pokoje, kuch­

nia, łazienka, hall, piwnica, ga­
raż)

*

3a, 155.000 zł. (0-12)

288-07-93 18.00-22.00

WIELICZKA-LEDNICA GÓRNA.

150m! stan surowy otwarty, jest

prąd, więżba dachowa, garaż

blaszak, 95.000 zł. (0-12) 288-

07-93 18.00 -22 .,00

WIELICZKA, OS. LEKARKA, 180m!

dz, 4,2a; 5 pokoi, 3 kuchnie, 3

łazienki, 250.000 zł (012) 412-

54-24,413-72-07

WIELICZKA-ZABAWA. 220m! * dz.

8a, stan surowy zadaszony,

115.000 zł. (0-12) 288-07-93

18.00 -22 .00

WIELICZKA. 340m7, nowy, komfor­

towy, ładnie zagospodarowany,

dz. lOa, 450.000 zł. (0-12) 288-

07-93 18.00-22.00

WIELKIE DROGI. 300m! bliźniak,

sad. 0602 266-874, (012) 427-

11-68_______________________

WOJNICZ, ul. Kąpielowa dom wol­

nostojący o pow. 170 m!, na

działce 8,25 a, 9 pokoi, 3 kucyh-

nie, budynek garażowy z nadbu­

dową mieszkainą, cena 150.000

zł. (0-14) 26-31-11 .

WOJNICZ dom piętrowy, murowa­

nyopow.200m!,wdomu8po­
koi, 3 kuchnie, 3 łazienki, dział­

ka o pow. 7,5 a, dodatkowo bu­
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

P.U.CONSULTING Rafał Stec

Tarnów, ul. Staszica 3,
tel.0-602/725-783,
fax 0-14/275-640

Kupno - Sprzedaż - Wynajem
Pośrednictwo Kredytowe,

usługi geodezyjne,

usługi budowlane,wyceny, kosztorysy,

projekty domów jednorodzinnych.

Biuro Usług w Zakresie

Budownictwa i Nieruchomości

-\REK BOCHENEK

Tarnów, Krakowska 3, II p,

(0-14) 27-22-55; tel./fax 27-47-74

e-mail: Bochenek@zetosa.com.pl

czynne: pon.-piątek 8.30-16.00

sobota 10.00-13.00

* kupno - sprzedaż - wynajem
*

wyceny, opinie techniczne,
nieruchomości.

FIRMA

HEBANs.c.

WNASZEJ OFERCIE:

Z KLEJE DO GLAZURY
I TERAKOTY

✓ LISTWY
WYKOŃCZENIOWE
DO GLAZURY

(FLIZÓWKI)
PŁ\mCki

✓ POSADZKI

SAMOPOZIOMUJĄCE
✓ ŚRODKI DO CZYSZCZENIA

I PIELĘGNACJI GLAZURY

DYSTRYBUTOR
FIRMY

ATLAS

Kim oo Guzuor

Z SYSTEM
DOCIEPLEŃ BUDYNKÓW
ATLAS STOPTER

Z BIAŁE GŁADZIE
SZPACHLOWE

✓ KLEJE DO TAPET

ALPAfl |
30 694 Kraków, ul.

tel./fax (O-12) 657-95-01, 657-95-02 (transport bezpłatny,
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K/N. SACZA. 40a gaz, prąd,

1.000 zl/a. (0-18) 441-11 -13

KĄŚNA Dolna. Działki o pow.

63,56 arów i 13,21 arów.wtym

las o pow. 35 a, pozostała część

sad, na jednej działce domek let­

niskowy umeblowany, cena do

uzgodnienia. (0-14) 27-22-55.

KLUSZKOWCE. Działka rekreacyjna

nr 15331 -zapora czorsztyńska,

k/skansenu. 2 .500zł/a. (0-74)

365-963_____________________

KOBIERZYN gm. Lisia Góra pole

orne pow. 81 a, woda, prąd, ce­

na 5.000 zl całość. (0-14) 27-

22-55._______________________

KOBIERZYN. Pole orne, 81 arów, 5

tyś zł całość. (0-14) 27-22 -55 .

KOBYUNY 63a w tym 20 budow­

lane, bez kanalizacji. (0-12) 427-

11-68,0602 266-874

KOCMYRZÓW-LUBORZYCA. Działka

0,80ha-tanio. (0-12) 387-13-81

KOMORÓW. 68a budowlano-rolna,

część, uzbrojona. 25.000 zł. (0-

14) 26-00-02________________

KOMOM. 68a budowlano-rolna,

częśc. uzbrojona, 25.000 zł. (O-

14) 26-00-02________________

KOSZYCE Wielkie, ul. Stroma. Tray

działki budowlane o pow. 16 a,

i jedna o pow. 24 a, pełne uzbro­

jenie, cena 1300 zł/a do nego­
cjacji.

KOSZYCE Małe przy ulicy Brzozo­

wej ■ działka budowlana 12 a,

uzbrojona, cena do uzgodnienia.

Tarnów (0-14) 272-536, (0-602)

190-509.____________________

KOZMICE MAŁE k/Wieliczki-kier.

Dobczyce, budowlana, uzbrojo­
na, (512) 451-37-73 (g.18-20)

KRAKÓW 6a, budowalna, uzbrojo­

na. 0602 266-874, (0-12) 427-

11-68_______________________

KRAKÓW Przewóz. 9a, 11. 36a,

budowlana uzbrpjon, 0602 266-

874, (0-12) 427-11-68

KRYNICA -Słotwiny -działa budow­

lana uzbrojona, 15,20ar 63tys.

.Makabi' Lwowska 10 (0-18)

442-26-57,443-41 -49

KRYNICA okolice, 3 ha plus wła­

sne ujęcie wody przy domu, (O-

18) 444-25-84_______________

KRYSPINÓW. 24a, budowlana, bli­

sko autostrady 0602 266-874

(012) 427-1168

KRYSPINÓW. 14a bud. uzbrojona,

3.000 zł/a. (0-12) 421-56-25

KRYSPINÓW. 8a, uzbrojenie, w dro­
dze, nowe os. domków jedno-

rodź. 43.000 zł. (0-12) 656-21 -

33,656-21-77_______________

LEŃCZE 53,78 arów, 250 zł/ar,

budowlano-oma, (0-12) 423-62-

05__________________________

LESISKO. 6a, prąd, woda, gaz-

20m, 4.000 zł/a. (0-12) 421-56 -

25.__________________________

LIBERTÓW Brzyczyna, 18,48a;

prąd, gaz, telefon, w kwardacie,

przy d. asfaltowej, woda w reali­

zacji, 2.500 zł/a. (0-12) 656-21-

33,656-21 -77

LIMANOWA ul. Leśna, widokowa,

stok południowy, lOar, 10.OOOzł

(0-18) 337-25-30_____________

LIMANOWA blisko centrum, ogro­
dzona, pełne uzbrojenie,9ar,

30.000zł(0-18) 337-25-30

LIMANOWA Łososina Górna, dział­

ka budowlano-rolna, 152ar,

30.000zl (0-18) 337-25-30

LIMANOWA-SOLINY, działki budów-

lane, (0-18) 337-67-07

LUBORZYCA. 7, a; prąd, woda, gaz,

29.000 zl. (012) 421-56-25

ŁADNA k/Tarnowa. 21 a budowla­

na, uzbrojona. (0-14) 74-54-93

ŁADNA, działka budowlana, pow.

23 ary. (0-14) 26-31-11.

ŁADNA, działka usługowa, pow.

1,62 ha. (0-14) 26-31-11.

ŁADNA. Działka budowlana, pow.

23 a, uzbrojenie • gaz, prąd, tele­

fon, cena 35.000 zł/całość. (0-

14)27-22-55.________________

ŁĘKAWKA gm. Tarnów działka bu­
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